alios Fratres hujus Conventus praeferat ceteris in probitate, perfectione, regulaque custodia, eoque detrahat proximo suo, sed agere curet id, quod agit humiliter vivendo, & servando unitatem spiritus in vinculo pacis; praevicatoribus vero severius puniantur.

Decimo. Liceat Guardiano, ceterisque Fratribus hujus Conventus sancire nova statuta pro strictiori vivendi ratione, quae non adversentur Sacris Canonibus, Apostolicisque Constitutionibus, & Generalibus statutis Fratrum Reformatorum, eaque secretis suffragis probari debeant, & ab omnibus observari ad majorem Dei gloriam, fratrumque spirituales profectum, dummodo recognoscantur prius, & approbentur a Ministro Generali.

Supradicta autem decreta, & statuta de voto etiam, primum Vicarii Generalis Reformatorum, deinde Ministri Generalis ejusdem Ordinis sancita ab omnibus Religiosis in supradicto Conventu commorantibus, & Deo servientibus in perpetuum valitura inviolabiliter observari volumus, & mandamus. Ut autem supradicta firmiter subsistant Illustrissimus, & Reverendissimus Episcopus Placentiae nuper Orator Catholici Hispaniarum Regis humiliter supplicat Sanctitati Vestrae, ut dignetur illa confirmare per suas Literas in forma Brevis. In quorum fidem &c. Datum Romae die 31. Julii 1662.

Supradicta decreta torvis si marlat.

F. Cardinalis Barberinus Protector. Loco sigillo.

Agapitus Colortius Secret. §.2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, firmiora, & stabiliora sint, exactiusque servantur, illa, quae Apostolica confirmationis praesidio communiuntur: Nobis propterea dictus Ludovicus Episcopus humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur: Nos igitur ejusdem Ludovici Episcopi votis hac in re favorabiliter annuere cupientes, eumque a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, praeserta decreta, & statuta a memorato Francisco Cardinale Protectore facta, & edita, ut praefertur, auctoritate apostolica tenore praesentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis apostolicae firmitatis robur adiacimus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

Confirmat hęc decreta.